
Liste des membres du GT Standard Dessertes pour le transport de bois 

 

Organisme Nom Prénom fonction Email 

CNPF CHARTIER Michel Responsable groupe interne 
cartographie 

Michel.Chartier@cnpf.fr ; 

CNPF POSTY Alain Coordinateur Informatique alain.posty@cnpf.fr ; 

CNPF Wokan Jean-
Baptiste 

 jean-baptiste.wokan@cnpf.fr  

COSYLVAL Ruffié Marc Technicien SIG marc.ruffie@cosylval;fr ;  

CRIGE PACA AJOUC Claire Géomaticienne claire.ajouc@crige-paca.org ; 

CRIGE PACA CHAIRAT Rémi Technicien SIG remi.chairat@crige-paca.org ; 

DRAAF Auvergne 
Rhône Alpes 

Delorme Michaël Administrateur de données, 
chargé de projet en géomatique 

michael.delorme@agriculture.gouv.fr ; 

FCBA Carrette Thomas Ingénieur Chef de projet Thomas.Carrette@fcba.fr  

FCBA Ginet Christophe Ingénieur Chef de projet christophe.ginet@fcba.fr  

FNB CHARRON Léa  lea.charron@fnbois.com ; 

FNB BERWICK Caroline Déléguée générale adjonte caroline.berwick@fnbois.com ;  

FNCOFOR Victoire Anne-Lise Géomaticienne annelise.victoire@communesforestieres.org  

FNCOFOR ALRIC Françoise Directrice Adjointe francoise.alric@communesforestieres.org ;  

FNCOFOR Sénaffe Irène Directrice association 
pyrénéenne 

 

FNTR DALY Benoît Secrétaire Général benoit.daly@fntr.fr 

FNTR CENUT François Délégué Régional francois.cenut@fntr.fr 

GCF (outil éco 
UCFF) 

Portron David Responsable SI david.portron@gcf-coop.fr ;  

GF Marne Genin Christophe Directeur Général genin.gfm51@wanadoo.fr ; 

GIP ATGeRi Morin Julia Chargée d’étude SIG julia.morin@gipatgeri.fr ; 

ONF Iratchet Bruno Responsable MOA SIG bruno.iratchet@onf.fr ; 

ONF Bigot Maryse Chargée de mission Dir 
Commerciale Bois 

maryse.bigot@onf.fr ; 

IGN Saffroy Thierry Chef de projet thierry.saffroy@ign.fr  

IGN Maisonneuve Bénédicte Ingénieur d’études benedicte.maisonneuve@ign.fr  

IGN Fauret Simon Consultant Simon.fauret@ign.fr 

IGN Ababou Elias Consultant Elias.ababou@ign.fr 
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IGN Merillon Edith Conseillère Forêt à la DG Edith.merillon@ign.fr  

Fibre Excellence Cuquel Paul Responsable transport logistique 
et bois 

paul.cuquel@fibre-excellence.com ; 

Viapir Chauvin Sébastien Directeur sebastien.chauvin@forespir.com ; 

MSA Grand-Est FREMINET Stéphan  freminet.stephane@lorraine.msa.fr ; 

UCFF 
Coopérative 
forestière 

Bluteau Julien Secrétaire Général jbluteau@lescooperativesforestieres.fr ; 

Daude Transports Daude Jean-Louis Gérant – Président commission 
transport BR à la FNTR 

jl.daude@girarddaude.com ; 

Transport Basto 
et Fils 

Basto Manuel Gérant m.basto@transports-basto.fr ; 

Transport 
Mauffrey 

Parmentier Richard Responsable Bois richard.parmentier@mauffrey.com ; 

Transports 
Fontan 

Fontan Matthieu Responsable Filière bois contact@transportsfontan.com ; 

Transports 
Rochatte 

Rochatte  Rose-Marie Gérante, Vice-présidente 
transport Grand-Est 

rose-marie.rochatte@wanadoo.fr ; 
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